晶闸管智能控制模块
使用手册
鞍 山 泰 利 德 电 子 有 限 公 司
ANSHANANSHANANSHAN
ANSHAN
TECHLEADTECHLEADTECHLEAD
TECHLEAD
ELECTRONICELECTRONICELECTRONIC

额定电压为 220VAC时 170～250VAC
额定电压为 380VAC时 300～450VAC
（输入电压低于或高于上述各规定值时，应专门定做）
（3）三相交流输出电压不对称度： ＜6%
（4）控制电源电压：12VDC
- 2 -
（5）控制信号 VCON：0～10VDC
（6）控制信号电流 ICON： ＜1mA
（7）输出电压温度系数： ＜600PPM/℃
（8）模块绝缘电压 VISO（RMS）：≥2500VAC
（9）模块底板温度： ＜80℃
2 规格参数
（1） 三相整流模块
（2） 三相交流模块
型号 电流等级 IDC（A） 电压等级 VAC（V） 外型
TM-Z380S30* 30 380
M32
TM-Z380S50* 50 380
TM-Z380S75* 75 380
TM-Z380S120* 120 380
TM-Z380S150* 150 380
TM-Z380S200* 200 380 M31
M33TM-Z380S250* 250 380
型号 电流等级 IDC（A） 电压等级 VAC（V） 外型
TM-J380S30* 30 380
M32
TM-J380S50* 50 380
TM-J380S75* 75 380
TM-J380S120* 120 380
TM-J380S150* 150 380
TM-J380S200* 200 380 M31
M33TM-J380S250* 250 380
TM：智能模块
S： 三相
D： 单相
额定工作电流（ IRMS，IOUT）
晶闸管智能模块型号命名
空：全控
 B：半控
 S：双路控制
J： 交流调压
Z： 直流调压
额定工作电压（380V，220V）
E：0-5V输入
F：0-10V输入
M：4-20mA输入
TM-J 380 S 100 E-B
- 3 -
（3） 单相整流模块
（4） 单相交流模块
表中*号代表:E,F,M
三 模块接线方式
型号 电流等级 IDC（A） 电压等级 VAC（V） 外型
TM-Z380D30* 30 380
M32A
TM-Z380D50* 50 380
TM-Z380D75* 75 380
TM-Z380D120* 120 380
TM-Z380D150* 150 380
TM-Z380D200* 200 380 M31A
M33ATM-Z380D250* 250 380
型号 电流等级 IDC（A） 电压等级 VAC（V） 外型
TM-J380D30* 30 380
M32A
TM-J380D50* 50 380
TM-J380D75* 75 380
TM-J380D120* 120 380
TM-J380D150* 150 380
TM-J380D200* 200 380 M31A
M33ATM-J380D250* 250 380
1、三相整流模块 2、三相交流模块
~~~
IN
-+ OUT
G
C
G
P
E
~~~
IN
OUT
G
C
G
P
E
3、单相整流模块 4、单相交流模块
L N
IN
OUT+ -
G
C
G
P
E
NL
IN
OUT
G
C
G
P
E
- 4 -
四 控制信号输入接线方法
图中引脚功能代号说明：